ГЛАВА

ПОКРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 21.05.2025 года                           № 3                                        с. Покровка
	Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний по обсуждению проекта решения Совета Покровского муниципального образования «Об исполнении бюджета Покровского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области за 2024 год»

На основании Положения о публичных слушаниях, утвержденного решением Совета Покровского муниципального образования от 28.09.2021 г. № 5/1-9 (в ред. от 18.03.2022 г. № 5/7-44), ст. 12 Устава Покровского сельского поселения Вольского муниципального района Саратовской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по обсуждению проекта решения Совета Покровского муниципального образования «Об исполнении бюджета Покровского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области за 2024 год» согласно Приложению.

2. Опубликовать заключение о результатах публичных слушаний по обсуждению проекта решения Совета Покровского муниципального образования «Об исполнении бюджета Покровского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области за 2024 год» в газете «Вольский Деловой Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Покровского муниципального образования в сети Интернет https://pokrovskoe-r64.gosweb.gosuslugi.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Покровского
муниципального образования                                                О.А. Каета
Приложение к постановлению

Главы Покровского

муниципального образования

 от 21.05.2025 г. № 3
ЗАКЛЮЧЕНИЕ

о результатах публичных слушаний по обсуждению проекта решения Совета Покровского муниципального образования «Об исполнении бюджета Покровского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области за 2024 год»

21 мая 2025 года                                                                               с. Покровка
В соответствии с п. 5.4. Положения о публичных слушаниях, утвержденного решением Совета Покровского муниципального образования от 28.09.2021 г. №5/1-9 (в ред. от 18.03.2022 г. № 5/7-44), ст. 12 Устава Покровского сельского поселения, Глава Покровского муниципального образования, рассмотрев материалы, представленные комиссией по организации подготовки и проведения публичных слушаний о результатах проведения публичных слушаний по обсуждению проекта решения Совета Покровского муниципального образования «Об исполнении бюджета Покровского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области за 2024 год» вынес настоящее заключение о следующем:

1. Считать публичные слушания по обсуждению проекта решения Совета Покровского муниципального образования «Об исполнении бюджета Покровского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области за 2024 год», проведенные 21 мая 2025 года, состоявшимися.

2. Представленный на рассмотрение публичных слушаний проект решения Совета Покровского муниципального образования «Об исполнении бюджета Покровского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области за 2024 год» участниками публичных слушаний одобрен единогласно и рекомендован для рассмотрения и принятия Советом Покровского муниципального образования.

3. Одобренный по результатам публичных слушаний от 21.05.2025 года проект решения Совета Покровского муниципального образования «Об исполнении бюджета Покровского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области за 2024 год» внести на рассмотрение Совета Покровского муниципального образования в установленном порядке для рассмотрения и принятия.

4. Рекомендовать депутатам Совета Покровского муниципального образования рассмотреть и принять решение Совета Покровского муниципального образования «Об исполнении бюджета Покровского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области за 2024 год».
Глава Покровского
муниципального образования                                                   О.А. Каета